
 
 

POSTANOWIENIE Nr 34/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II  

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Janowiec Wielkopolski do stanu 
faktycznego 

DBD. 5242.50.1.2023 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Janowiec 
Wielkopolski, ustalony uchwałą Nr XXXI/251/2018 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 
27 lutego 2018 r. w sprawie podziału Gminy Janowiec Wielkopolski 

na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 1096). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim, Wojewodzie 
Kujawsko-Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim, a także wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3174



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Janowiec Wielkopolski. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

Dariusz Kala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3174



Podział Gminy Janowiec Wielkopolski na okręgi wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice okręgu

Liczba radnych

wybieranych

w okręgu

1

miasto Janowiec Wielkopolski – część, ulice: Klemensa

Janickiego, Adama Mickiewicza, Elizy Orzeszkowej, Osiedlowa,

Podgórna, Śniadeckich

1

2

miasto Janowiec Wielkopolski – część, ulice: Waleriana Daniela,

Marii Konopnickiej, Łąkowa, Obrońców Kłecka, Parkowa,

Spółdzielcza, Stanisława Staszica, Szkolna

1

3

miasto Janowiec Wielkopolski – część, ulice: Brudzyńska,

Kościuszki, Kwiatowa, Leśna, Kazimierza Pułaskiego, Juliusza

Słowackiego, Sportowa, Strzelecka, Świerkowa, Zielona

1

4

miasto Janowiec Wielkopolski – część, ulice: Dworcowa,

Działkowa, Młyńska, Nowa, Plac Wolności, Powstańców

Wielkopolskich, Szeroka

1

5

miasto Janowiec Wielkopolski – część, ulice: Bielawska,

Gnieźnieńska, Księdza Mariana Skrzypczaka, Ogrodowa,

Pocztowa, Półwiejska, Towarowa

1

6
miasto Janowiec Wielkopolski – część, ulice: Kręta, Pałucka,

Parterowa, Plonowa, Podmiejska, Polna, Południowa
1

7

miasto Janowiec Wielkopolski – część, ulice: Brzozowa,

Dębowa, Ignacego Krasickiego, Krótka, 3 Maja, 8 Marca,

Rolnicza, Tysiąclecia

1

8 sołectwa: Chrzanowo; Juncewo; Obiecanowo 1

9 sołectwo Świątkowo 1

10 sołectwa: Tonowo; Żerniki 1

11 sołectwa: Wełna; Włoszanowo; Zrazim; Żużoły 1

12
sołectwa: Brudzyń (miejscowości: Brudzyń, Puzdrowiec);

Flantrowo; Wybranowo
1

Załącznik do postanowienia Nr 34/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 29 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3174



13 sołectwa: Bielawy; Janowiec-Wieś; Posługowo 1

14 sołectwa: Kołdrąb; Sarbinowo Drugie 1

15 sołectwa: Gącz; Laskowo; Miniszewo; Ośno 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3174


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T08:59:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




